

Сравнительная таблица  
к проекту решения Думы города  
«О внесении изменения в решение Думы города от 25.04.2018 № 270-VI ДГ  
«О реализации отдельных прав органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в области физической культуры и спорта»

№ п/п	Действующая редакция решения Думы города	Новая редакция решения Думы города, предлагаемая к принятию
1.	Пункт 1 части 1 решения Думы города: «1) участие в организации и проведении межмуниципальных, региональных, межрегиональных, всероссийских и международных спортивных соревнований и тренировочных мероприятий спортивных сборных команд Российской Федерации и спортивных сборных команд Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, проводимых на территории муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;»	Пункт 1 части 1 решения Думы города: «1) участие в организации и проведении межмуниципальных, региональных, межрегиональных, всероссийских и международных спортивных соревнований и учебно-тренировочных мероприятий спортивных сборных команд Российской Федерации и спортивных сборных команд Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, проводимых на территории муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;»

Исполнитель:  
Петрова Людмила Анатольевна  
главный специалист отдела  
спортивной подготовки УФКиС  
тел. 8 (3462) 34-87-07  
дата подготовки документа (05.12.2022)